
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 858

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 12:54:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2023

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de leites especiais modificados para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2023.
Objeto: Aquisição de leites especiais modificados para atender as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 29/06/2023, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/858/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-leites-especiais-modificados-para-atender-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/192c3d0eea3752cba1c0133c169edcda.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
31/07/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

31/07/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

31/07/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

31/07/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

19/06/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

19/06/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

19/06/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/06/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

19/06/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

19/06/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

19/06/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230311/2023 SANTA L... 18/07/2023 18/07/2024 R$ 51.906,84 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47ee1465ae1702edf8b5a627b7c569d5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3125fa025f619e5a5d324153855b7b9a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ed4b7b15376244c9f8697f4fb439a22.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98bfeac0cb8d0ef537de8d56962f67a3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e64a2a2b5c31f292c8e937cd6235eb51.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47e5b508870bb6ec16c7a133d1e0dcf4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec22b12e66a38f001332d6ad1febb2f3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8781fc4d455cc5a4b6d02c1304eb47cf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/962c3595447228160691ef1906084276.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b0f56bb2e002170a2302c463aed9a3d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/142cd226e6f9b3bcdd96d7b4685a985f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1191

